СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 ноября  2017 года                                                                                               №2
ст. Кавказская

О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Кавказского сельского поселения Кавказского района
за 2016 года

В соответствии с частью 1 пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, законом Краснодарского края от 06 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района  р е ш и л :

1.Информацию о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2016 год  принять к сведению (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          Е.А.Короленко